Bezirk Leipzig | Sommer 2024

SG Leipziger Verkehrsbetriebe e.V. - Abt. Tennis (317)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Neue Linie 20, 04277 Leipzig
m 01703835051 F 0341 3911151

Sportwart/in
Diekow, Norman

Jugendwart/in

Kluge, Jakob
T 01601573392 jakobkluge@freenet.de
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Herren | Bezirksliga Aktive
MF: Jonas Reintzsch

m 0176 31097360; jonas.reintzsch@outlook.de
Herren Il | Bezirksklasse Aktive
MF: Sacha Garbotz

m 0160 4448040; sacha.garbotz@googlemail.com
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Passin, Georg
Breitkreutz, Emil
Reintzsch, Jonas
Schiedsrichter
Britsch, Maurizio
Peters, Ole

Loos, Erik
Schirdewan, Steffen
nicht spielberechtigt fiir Herren-1
Christoph, Benjamin
Arnold, Holger

Heins, Janno

Schmitt, Simon
Kleinschmidt, Thomas
Koban, Holger

Pfeffer, Julien

Cera Infante, Augusto (ESP /D)
Klock, Christian
Goldacker, Hugo
Matzeck, Tim
Mania-Schlegel, Josa
Kihne, Emil

Jabin, Jarne

Ulbrecht, Tilo

Muck, Aaron

Muller, Stefan
Tegtmeyer, Maximilian
Schuhmann, Leonard

ID-Nr.

10750079
10101086
10153424

19551674
19500235
10153426
17303193

18900005
17702269
19450722
10400660
17401081
17550916
10768694
19076561
19607079
19864551
19763869
19155714
11082017
11162059
17856304
19209555
18254325
19255314
11163965

LK

LK7,9
LK7,2
LK7,3

LK12,7
LK13,0
LK13,3
LK8,3

LK13,2
LK13,6
LK17,1
LK17,9
LK17,5
LK18,7
LK19,6
LK23,0
LK24,0
LK22,6
LK22,6
LK22,5
LK20,2
LK21,3
LK25,0
LK22,7
LK22,4
LK24,6
LK24,6

DR

SPV

Ra. Name (Nat.)

27 Garbotz, Sacha
28 Vetter, Manuel
29 Ostmeier, Martin
30 Tran, Duy

31 Ankenbrand, Markus
32 Iwan, Carsten
33 Darbi, Rabii

34 Kleiter, Michael
35 Gribbe, Luke

36 Luutz, Paul

37 Pieper, Malte

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr. LK DR
17751548 LK22,6
18893050 LK24,0
19358895 LK24,4
18105006 LK24,0
17651483 LK24,6
17283961 LK24,1
17656164 LK25,0
17851509 LK24,8
18654234 LK24,8
18552341 LK24,8
17657163 LK24,0
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